60

Nº 93, quarta-feira, 18 de maio de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 230, DE 17 DE MAIO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor LEONARDO VERAS GALAXE, código 31562, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Secretário da 4ª Turma, Nível CJ-3.

2 - Designar a servidora JEISA VALENTE DE LIMA DO ESPIRITO SANTO, código
41166, Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer o encargo de substituta do titular
do cargo em comissão de Secretária da 4ª Turma, Nível CJ-3, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. EMMANOEL PEREIRA

S EC R E T A R I A

ATO Nº 206, DE 17 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 16, de 16/5/2022, do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, resolve:

Designar o servidor LEON KOKAY VALENTE, código 61964, Analista Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO